ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО
городского посЕлЕнI4я приморско-АхтАрского рАЙоrIл

жп ,//3

В соответствии с Федеральным закоi{ом от 24 июля 2001 года Jr[g 209 - clll]

от ,И'2/, ?2Z/
г. Приморско-Ахтарск

о внесении изменений в постановление главы
Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Ахтарского района от 17 июня 2009 года
ЛЪ 1044 <<Об утверждении Перечня муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц>>

ко развитии малого и среднего предпринимательства в Российсr<ой
Фелерации>, Полох<ением об управлении и распоряжении мунициIIаJII)III)INi
I,]муIцеством Приморско-Ахтарского городского поселения Приморсrсо-
Ахтарского района, утвержденныМ решениеМ Совета Приморско-ДхтарсI(оI.о
I,ородскОго посеЛениЯ ПриморСко-АхтаРскогО района от 19 декабря 2О22 гtlltа
лЬ 351 (об утверждении Положения об управлении и распоряжсIIt.i1.1
муIlициПальныМ имуществом Приморско-Ахтарского городского пoceJIeIlIJrI
ПриморСко-АхтаРского района>, на основаниизаявлений от субъекТОВ CpC/{IlCI.t]
гIреl{приНимательства, админисТрациЯ ПриморСко-Ахтарского горо/(сI(()I.о
посеJIеI{ия Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению главы Приморсrtсl-
Дх,гарского горолского поселеrlия Приморско-Ахтарского paiicltilt
о,Г 17 июня 2009 года Jф 1044 <Об у,гверждении перечня муt{иtIипаJ]I)IIоl,о
имуtllес,гва, свободного от прав третьих лиц)>, изложив его в новой pe/lal(Il1lI1
coI)IacHo приложению.

2. Считать утратИвшиМ силУ постаноВление администраrIии Примоllскtl-
Ахr,арского городского поселения Приморско-Ахтарского райоtта ().I.

2J октября 202З года J\Ъ 1193 (о внесениИ изменений в постаIIовлеIJис I-JiilIJ1,I
I1риморско-Ахтарского городского поселения Приморско-Ахтарского pal'.itltIil
оТ 17 июня 2009 года м 1044 <Об утверх(дении Перечня муниципаJ]ьII()i-()
имущеетва, свободного от прав третьих лиц)).

3, Начальнику отдела по социальным вопросам адмиIIистI)аIlIl]l
ГIриморСко-АхтаРскогО городскОго посеЛения Приморско-Ахтарского paiiclrtlt
А,с. Гаврrошиной опубликовать настоящее постановление в IIериодиLIссli()\l
IIсча,гном издании газете <<Приазовье>, опубликова,гr, на сай,l.с l]

иlrtРормационно-Телекомуникационной сети <Интернет)), зареГистрироRаIl IiO N4 Il

KaLIecTI]e средства маосовой информации - <<Азовскtlс зорll))
WWW. azovskiezori.ru и разместитЬ в сети <Интернет)) IIа официа;rr,тtоп,t cl,tii,t,i.:

администрации Приморско-Ахтарского городского посеJIения
Ахтарского район а htф: l lpпm-ahtarsk.ru.

заместиТеля главы Приморско-Ахтарского городского поселения Примоlэсrtкl..
Ахтарского района И.В. Бердник.

5. Постановление вступает в силу со дня его о(lиtlиа"lrr)lIоI,()
опубликования.

I',it а ва Приморско-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района П.[3. Iiyplllt

Приморсrсо-

4. Itонтроль за выпоЛнениеМ настояlцего постановления возложи.I.I) Ila

g;ii оцел Ё)ýЗ"

ж

прило}t.ЕниЕ
к постановлению администраI (и l1

Приморско-Ахтарского
городского поселения

кПРИЛо}ItЕНИЕ

УТВЕР}КДЕII
посТаноВЛениеМ П1&I]IlI

Приморско-Ахтарского
городского посеJIения

Приморско-Ахтарского райо I la
от 17 иIоня 2009 года NЬ 1044
(в редакции постановлеIIия
администрации Приморско-

Ахтарского городского пocejleI i и я

Приморско-АхтарQкого оайоt t ir

от Zd ?Е, ЁZZ.y''J,ruZ"15

пЕрЕчвнь
муниципального имущества, свобод}Iого от прав третьих JIиIi,

прелоставляемого в арендУ субъектам малого и среднеГо предприI{иматсJl l)C'I. I ] [ l

и физическим лицам, не являющимися индивидуальными предrlриниматеJIя]\,IlI
и применяющими специальный налоговый режим

<<Налог на профессиональный доход>

j\r
Наименование имущества Месторасположение имущества

l

Нежилые помещения
(общей площадью 169,3 м2),

кадастровый номер
23:25:0101065:291

г. Приморско-Ахтарск, ул. Пролетарская.
50, Щом быта, 1 этаж: каб. Jфl9; каб.

jЮ 19/1, каб. Ng 19/2, каб. Nb 20;

2,

Нежилое помещение
(общей площадью 139,1 ,'),

кадастровый номер
23:25:0701-066] 54

г. Приморско-Ахтарск,
ул. Первомайская, 2З,

помещение 2

а

Нежилые помещения
(общей площадью l3,4 м2),

кадастровый номер
23:25:0|01065:290

г. Приморско-Ахтарск, ул, Пролетарскаr],
50, lом быта, 2 этаж: каб. NЬ 5;

4,
Нежилые помещения

(общей площадъю12,5 м2),
г. Приморско-Ахтарск, ул. Первомайская,
З2, в здании МУК КЛЦ <<Родина>), Л! 35,

кадастровый номер
23:25:0101083:57 J\Ъ 36 (10 кв.м);

5.
ГIавильон со сплитом
(общей плоrr{адью 13,i9 мr)

г. Приморско-Ахтарск, ул. ВокзальtIая (rз

райоrrе автовокзала);

6,

Земельный участок (из
земель
сельскохозяйственного
назначения ппощадью
104938 м2), кадастровый
номер 23:25:0106000:169

Приморско-Ахтарский район, в гран иIIах
АОЗТ кРусь>;

1.

Нежилое помещение
(общей площадью lб м2),
кадастровый номер
2З:25:0101165:3191

г. Приморско-Ахтарск, ул. Комиссара
Шевченко, 1 1 1

. )).

I{ача;tьник отдела земельных и
и му tllественных отношений
аlцм и I Iистрации Приморско-Ахтарского
l,ородскогопоселения ' '7 l

I Iриморско-Ахтарского района . __, |,, '' '
T.N4. Скrлба